
埼柔連発第２０２２－５２－２号

令和５年 ３月７日

各地区柔道連盟会長 様

埼玉県柔道連盟

会長 中島 政司

（公印略）

第６２回埼玉県下武道大会柔道の部審判員派遣について（依頼）

早春の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、埼玉県柔道連盟の活動において、多大なるご支援とご尽力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度、標記の大会を別紙のとおり開催いたします。

つきましては、公務ご多忙の折りとは存じますが、貴柔道連盟所属の審判員をご推薦頂

くことにつきまして、ご高配賜りますよう、お願い申し上げます

記

１ 推薦審判員 審判ライセンスを取得している方 ３名以上

２ 大会期日 令和５年５月３日（祝・水）

３ 大会会場 秩父市文化体育センター 秩父市大野原１４７０

TEL ０４９４－２４－４００４

４ 大会日程 開 場 ８：３０

開 会 式 ９：００

５ 推薦方法 別紙、派遣審判員推薦書にご記入の上、４月３日（月）までに

大会事務局へメールにてご返信くださいますよう、お願いいたします。

なお、電子データを埼玉県柔道連盟 秩父地区 HP に掲載します。

データ掲載 URL: http://saijuren.jp/?page_id=45
送信先 Mail： tobicchi2010@yahoo.co.jp

※問い合わせ先

埼玉県下武道大会実行委員会事務局

秩父郡市柔道連盟事務局長 飛川 成正

携帯 ０８０－４４７８－４９４８


